
 
 

               

      
 

2024 年 4 ⽉吉⽇ 
キャンベルジャパン株式会社 

 
 

本社事務所移転のご案内 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご⾼配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 
さて、この度本社事務所を下記に移転する運びとなりましたので謹んでご案内申し
上げます。 
 
何卒今後とも⼀層のご指導お引き⽴てを賜りますよう⼼よりお願い申し上げます。 
皆様のますますのご発展をお祈り申し上げ、まずは略儀ながら書中をもってご挨拶 
申し上げます。 
 

敬具 
 
 

記 
 
 
１．新住所： 〒150-0013 東京都渋⾕区恵⽐寿 4 - 22 - 10  ebisu422 ４階  
 

電 話 番 号： （03）5447 - 6500 
ＦＡＸ番号： （03）5447 - 6510 
※ 電話番号、ＦＡＸ番号の変更はありません 

 
２．業務開始⽇： 2024 年 5 ⽉ 1 ⽇（⽔） 

※現住所での業務は、 4 ⽉ 30 ⽇（⽕）をもって終了させていただきます。 
 
 
 
 

以上 


